
CEDRO

126

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1264 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/03/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

126

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1264 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/03/2023

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 0203.002/2023 - GAB                              

Dispõe sobre a nomeação de Coordenador Pedagógico I, e dá outras
providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
art. 105 e em pleno exercício do cargo,

CONSIDERANDO a Lei Municipal 378/2013 de 01 de junho de 2013,
que dispõe sobre a nova estrutura funcional administrativa da
Prefeitura Municipal de Cedro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 385/2013 de 25 de junho de 2013,
que altera o anexo III da Lei Municipal 378/2013;

R E S O L V E:

 Art. 1º - NOMEAR, a Sra. GABRIELA GARCIA BARBOZA, portadora do
RG nº 2004005209432, SSP-CE, CPF nº 020.395.713-02, para ocupar
o cargo de provimento em comissão, símbolo DAE-2, de
COORDENADORA PEDAGÓGICA I, integrante da estrutura
organizacional da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 02 DE MARÇO DE 2023.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
PORTARIA Nº 0603.001/2023 - GAB                             

Dispõe sobre a designação da Comissão de Avaliação de
Chamamento Público, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO a necessidade de Chamamento Público a ser
realizado por este ente;

CONSIDERANDO a ser imprescindível a designação de servidores
públicos para realizar analise e julgamento;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014;

R E S O L V E:

 Art. 1º - DESIGNAR, os servidores públicos que comporão a comissão
de Avaliação de Chamamento Público para acompanhamento e
julgamento dos Processos Administrativos de Chamamento Público,

12
composta pelos seguintes:

  NOMECPF NºFUNÇÃO
  Iago Gomes de Lima056.945.293-75Presidente

  Josiane Bezerra Ferreira866.191.443-49Membro
  Mirella de Freitas Maciel Barbosa056.968.073-56Membro

 Art. 2º - a comissão deverá atuar em conjunto, não gerando ônus
para o município no desempenho dos serviços prestados. 
 
 Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 06 DE MARÇO DE 2023

JOÃO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
PORTARIA Nº 0603.002/2023 - GAB     
                         
Dispõe sobre concessão de Licença Sem Remuneração a servidor do
quadro de pessoal de provimento efetivo, e dá outras providencias.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
art. 105 e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO o art. 117, da Lei Municipal 090/2000, que dispõe que
"A critério da Administração, poderá ser concedida ao servidor
licença para tratar de interesses particulares, pelo prazo de até 02
(dois) anos consecutivos, sem remuneração";

CONSIDERANDO requerimento da servidora HOZILEIDE VIEIRA
ANGELIM DE OLIVEIRA, no qual requer licença sem remuneração por
01 (um) ano, para tratar de assuntos de capacitação;

R E S O L V E:

 Art. 1º - CONCEDER, a Sra. HOZILEIDE VIEIRA ANGELIM DE OLIVEIRA,
portadora do RG nº 2004014144607, SSP-CE, CPF nº 819.106.223-20,
matricula nº 612, servidora do quadro de pessoal de provimento
efetivo, ocupante do cargo de Professora de Educação Básica III,
lotada na Secretaria Municipal de Educação - SEDUC, LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO, pelo período de 01 (um) ano, de 06 de março de
2023 a 06 de março de 2024.
Art. 2º - Ao término da licença, a servidora deverá apresentar-se
imediatamente a Secretaria para retorno de suas atividades laborais.
 
 Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 06 DE MARÇO DE 2023.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
PORTARIA Nº 0603.003/2023 - GAB                              

Dispõe sobre a exoneração de servidor do quadro de pessoal em
provimento efetivo da Secretaria Municipal de Saúde, e dá outras

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1264 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/03/2023

providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município, e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO requerimento do servidor do quadro de pessoal em
provimento efetivo, Sr. EDUARDO FREITAS VIEIRA, ocupante do cargo
de Médico, que solicita exoneração do cargo ao qual ocupa, de
acordo com o inciso II, artigo 45, da Lei nº 090/2000;  

R E S O L V E:

 Art. 1º - EXONERAR, a pedido o Sr. EDUARDO FREITAS VIEIRA,
portador do RG nº 98029219567 SSP-CE, inscrito no CPF nº 951.247.
053-53, do quadro de pessoal em provimento efetivo, ocupante do
cargo de Médico, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 06 DE MARÇO DE 2023.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
PORTARIA Nº 0703.001/2023 - GAB          
                   
Dispõe sobre encerramento de vínculo de servidor do quadro de
pessoal em provimento efetivo, por motivo de aposentadoria
concedida pelo INSS, e dá outras providencias.
     

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município e em pleno exercício do cargo.

CONSIDERANDO, informações da concessão de aposentadoria por
idade, concedida pelo INSS - Instituto Nacional de Previdência Social a
Sra. ANTONIO UILTON EVANGELISTA; 

 R E S O L V E:

 Art. 1º - Encerrar vínculo empregatício do servidor ANTONIO UILTON
EVANGELISTA, inscrito no CPF/MF nº 022.463.388-08, portador da CI
RG. nº 20087341888 SSP-CE, ocupante do quadro de pessoal em
provimento efetivo, no cargo de Agente Administrativo, lotado na
Secretaria Municipal de Administração, aposentadoria por idade,
concedida pelo INSS - Instituto Nacional de Previdência Social.

 Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 07 DE MARÇO DE 2023.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA:::::::::::::::::::: 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0109.001/2022 - SEINFRA

Referente a contratação temporária de pessoal, através do Contrato
nº 0109.001/2022 - SEINFRA, para prestação de Serviços para
ocupar a função de Engenheiro Civil, à disposição da Secretaria
Municipal de Infraestrutura.

12

Objeto:  prestação de serviços na função de Engenheiro Civil,
comprometendo-se o CONTRATADO a desempenhar com zelo,
dedicação e assiduidade as atividades e tarefas pertinentes à sua
função, segundo as necessidades da CONTRATANTE;

Fundamento Legal: Processo Seletivo Simplificado Edital nº 007/2022,
Portaria n° 2.436/2017, do Ministério da Saúde, que trata da Política
Nacional de Atenção Básica, e ainda nos termos da Lei Municipal nº
364/2013, de 01 de fevereiro de 2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de
janeiro de 2015 e nos termos do inciso IX, do artigo 37 da Constituição
Federal.

Contratado: SÁVIO MOURA DE FREITAS; 

Assina pelo Contratante: MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA ;

Secretaria: Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

Vigência: 01 de setembro de 2022 e tendo seu término previsto para
01 de março de 2023, podendo ser prorrogado de acordo com
necessidade da Secretaria ordenadora de despesas e a Lei Municipal
n° 364/2013;

Lotação: Secretaria Municipal de infraestrutura.

Data de Assinatura: 01/09/2022
Cedro - CE, 02 de setembro de 2022.

MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA 
Secretária Municipal de Infraestrutura

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO :::::::::::::::::::: 

                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA
AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 10.024/19 E
SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO
DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2802.01/2023-02, CUJO
OBJETO É A AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN MODELO DO ANO
DA CONTRATAÇÃO OU POSTERIOR COM CAPACIDADE MÍNIMA
PARA 15 LUGARES, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CEDRO/CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E
ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 22 DE MARÇO DE 2023 ÀS 09:00
HORAS. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL,
O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E
NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR.
TÚLIO LIMA SALES - PREGOEIRO

Cedro - Ceará, 06 de março de 2023.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro - CE torna público o extrato do contrato oriundo
da Concorrência Pública Nº 0507.01/2022-02 cujo objeto é a
CONTRATACÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTACÃO DOS
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATO No. 0103.01/2023-02: CENTRALLAB - CENTRAL DE
ANÁLISES LABORATORIAIS LTDA, com sede na cidade de

12

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1264 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/03/2023

Cajazeiras, Estado da Paraíba, à Rua Victor Jurema, nº 556, Térreo,
Bairro Centro, inscrita no CNPJ/MF nº 06.328.947/0001-02,
representada sua sócia a Sra. Valéria Karine de Sousa Brazil
Nóbrega, inscrita no CPF/MF n.º 029.889.524-26.

O valor global do presente importa em R$ 395.391,00 (trezentos e
noventa e cinco mil trezentos e noventa e um reais).

As despesas decorrentes da contratação correrão por conta das
seguintes dotações orçamentárias: 0401.10.122.0002.2.038
(Gerenciamento e manutenção da Secretaria de Saúde) e elemento de
despesas 3390.39.00. 

 DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado nos casos e formas previstas na Lei Federal
8.666/93 e suas posteriores alterações.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Antônia Norma Teclane Marques Lima
- Secretária de Saúde.

Cedro - CE, 06 de março de 2023.

Túlio Lima Sales
Presidente da CPL
Pregoeiro
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito deste Município o
Sr. MANOEL BEZERRA FILHO torna público o Extrato do Instrumento
Contratual Nº. 0802.01/2023-03 - I - UNIDADE ADMINISTRATIVA:
GABINETE DO PREFEITO; II - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0201.04.
122.0002.2.002 (Gerenciamento e manutenção do Gabinete do
Prefeito); III - ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00 com recursos
oriundos do programa do trabalho; IV - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FISÍCA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE MOTOBOY,
JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, V -
PRAZO DE EXECUÇÃO: O Contrato vigorará até 31 (trinta e um) de
Dezembro de 2023 a partir da data de sua assinatura; VI -
CONTRATADA: DISRAELLI SARNEY TALEIRES CAETANO, com
domicilio na cidade de Cedro - CE, Rua Professor Natanael Cortez, Nº
830, Bairro Prado, CEP: 63.400-000, neste ato representado pelo Sr.
DISRAELLI SARNEY TALEIRES CAETANO, inscrito no CPF sob nº 025.
477.363-06; VII - o valor mensal de R$ 1.400,00 (Hum mil e
quatrocentos reais) perfazendo o valor global de R$ 15.400,00
(quinze mil e quatrocentos reais); IX - ASSINA PELA CONTRATANTE:
MANOEL BEZERRA FILHO - Ordenador de Despesas do Gabinete do
Prefeito; X - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 Inciso II da Lei Federal
8.666/93 e suas posteriores alterações.

Cedro - CE, 09 de fevereiro de 2023.

MANOEL BEZERRA FILHO
Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretária de Educação deste Município a Sra. REGINA CÉLIA
CAVALCANTE DA SILVA LEITE torna público o Extrato do Instrumento
Contratual Nº. 1602.01/2023-01 - I - UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; II - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301.
12.122.0002.2.023 (Gerenciamento da Secretária de Educação); III -
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 com recursos próprios; IV -
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR OS
SERVIÇOS DE MOTOBOY, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, V - PRAZO DE EXECUÇÃO: O Contrato
vigorará até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2023 a partir da data de
sua assinatura; VI - CONTRATADO: BRUNO VENICIUS DA SILVA LIMA
MEI, inscrito no CNPJ Nº 40.779.478/0001-86, com sede em Cedro,
Estado do Ceará, à Rua Raimundo Guedes Martins, nº 467, Bairro Vila
Operaria, CEP 63.400-000, neste ato representado pelo Sr. Bruno

Venicius da Silva Lima, inscrito no CPF sob o nº. 061.318.863-26; VII -
o valor mensal de R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais)
perfazendo o valor global de R$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos
reais); IX - ASSINA PELA CONTRATANTE: REGINA CÉLIA
CAVALCANTE DA SILVA LEITE - Secretária de Educação; X -
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24 Inciso II da Lei Federal 8.666/93 e
suas posteriores alterações.

Cedro - CE, 16 de fevereiro de 2023.

REGINA CÉLIA CAVALCANTE DA SILVA LEITE
Secretária de Educação

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO

O município de Cedro, torna público o extrato do Segundo Aditivo ao
Contrato No. 1201.01/2022-03 decorrente da CONCORRÊNCIA
PÚBLICA No. 1609.01/2021-03 , cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA
DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS, SERVIÇOS DE
VARRIÇÃO E CAPINA DE AVENIDAS, RUAS, LOGRADOUROS
PÚBLICOS E SERVIÇOS DE PODA ARBÓREA COM LIMPEZA,
REBAIXAMENTO DE COPA, CONFORMAÇÃO TRANSPORTE E
DESCARGA, JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS.

CONTRATADA: FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIRELI - ME, com sede na Rua Frei Ibiapina, No. 207, Bairro Pio XII,
Juazeiro do Norte/CE, CEP: 63.020-250, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº
17.690.855/0001-94, neste ato representada pelo Sr.  João Cláudio
Brito Coutinho, inscrito no CPF/MF sob o Nº 685.500.224-20

       O objeto contratual pertinente à Concorrência Pública n° 1609.
01/2021-03, através do presente termo aditivo, teve os seus valores
unitários revisados e corrigidos, conforme previsão da cláusula 4.1 da
referida avença e Índice Geral de Preços - Mercado - IGP-M/FGV,
consignando assim um acréscimo no valor atualizado, passando a ter
os seguintes valores, conforme tabela abaixo:

ITEM
 

 SERVIÇO
 UNID

PREÇO
  UNITARIO PREÇO UNITÁRIO REALINHADO 

PERCENTUAL REALINHADO
APROXIMADO

    01Coleta transporte de resíduos sólidos domiciliaresM³R$ 46,9193R$
 54,95817,133%

    02Coleta transporte de resíduos sólidos urbanoM³R$ 45,7817R$ 55,
 331920,86%

   03Varrição e capina manual de vias e logradouros públicosM²R$ 0,
  2698R$ 0,319218,30%

   04Poda arbórea, limpeza, rebaixamento e conformação.UNDR$ 37,
  8459R$ 46,172222,00%

Cedro-CE, 01 de fevereiro de 2023.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 4



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1264 - TERÇA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 07/03/2023

A Secretaria de Infraestrutura do Município de Cedro, através de seu
Ordenador de Despesas, Sr. Marcus Irineo Carvalho de Almeida torna
público o extrato do Primeiro aditivo ao Contrato N° 0302.01/2021-05
decorrente do Pregão Eletrônico N° 2812.01/2021-05, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM
CONDUTORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO DEMUTRAN E
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO: RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES - EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.610.
532/000164, com sede à Rua Tomás Acioli Nº 705, Bairro Joaquim
Távora, Fortaleza/CE, CEP: 60.135-180, neste ato representada por
seu proprietário o Sr. Paulo César Mendonca de Holanda, inscrito no
CPF sob o Nº 746.018.493-49.

DA PRORROGAÇÃO: O presente aditivo tem por finalidade a
prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento
licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente pactuado
será prorrogado pelo período de 12 (doze) meses a partir da data de
sua assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: O aditivo do contrato em questão encontra
amparo no art. 57 inciso II da Lei Federal N° 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações posteriores.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcus Irineo Carvalho de Almeida -
Secretário de Infraestrutura

Cedro-CE, 06 de fevereiro de 2023.

Túlio Lima Sales
Presidente da Comissão de Licitação 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 5


		2023-03-07T17:13:43-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311




